АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июля 2021 года № 411

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 26.06.2019 № 481

В  связи  с  изменением  местонахождения  участковой  избирательной
комиссии и помещения для голосования на участке № 114, в соответствии с
п.  7  ст.  19  Федерального  закона  от  12.06.2002  №  67-ФЗ  «Об  основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», по согласованию с Ногликской территориальной
избирательной  комиссией,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  26.06.2019  №  481
«Об  уточнении  границ  избирательных  участков,  участков  референдума,
мест  нахождения  участковых  избирательных  комиссий  и  помещений  для
голосования на территории муниципального образования «Городской округ
Ногликский», следующие изменения:

1.1. Абзац 8 пункта 1 изложить в редакции:
«

Участок № 114 -  пгт.  Ноглики,  ул.  Пограничная,  5а  (здание  МБУДО
«Детская школа искусств», тел. 9-73-35), в границах:

ул. Комсомольская (кроме дома № 39), ул. 15 мая - дома
с № 14 по № 18 (четная сторона), ул. Первомайская, ул.
Пограничная (нечетная сторона), ул. Советская - дома с
№ 10 по № 20 (четная сторона), дома с № 19 по № 29 А
(нечетная сторона), ул. Физкультурная - дома №№ 3, 5,
7, 8, 12, с. Катангли, нефтепромысел «Набиль».

        ».
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 15

августа  2019  года  №  626  «О  внесении  изменений  в  постановление

2

администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 26.06.2019 № 481».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  управляющую  делами  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Фомину А.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е